

SON DAKİKA

Konutlar Arzularkabaköy Beldesi'ne yapılacak.

Bilindiği gibi, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 12 Aralık 2019 Perşembe günü düzenlenen törende yeni 100 Bin Sosyal Konut yapılacağını duyurmuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu açıklamasının ardından TOKİ yönetimi tüm illerde kaç konut yapılacağını ve konutların özelliklerini resmi internet sitesinde açıklamıştı.

TOKİ tarafından yapılan açıklamada Gümüşhane'ye de 300 konut yapılacağı, bu konutların 2+1 özellikli olarak 210 Konut, 3+1 Özellikli olarak ise 90 konutun yapılacağı belirtildi.

TOKİ tarafından yapılan açıklamada talep toplama müracaatlarının 16.12.2019 -15.01.2020 tarihleri arasında Ziraat Bankası şubelerine yapılacağı belirtildi. TOKİ internet sitesinde 300 konutun yeri olarak Gümüşhane merkez ifadesi yer alırken, E-Devlet portalında ise konutların yerinin Arzular olduğu belirtildi.

E-DEVLET' TE ARZULAR OLARAK AÇIKLANDI

Yüzbin sosyal konut için müracaatlar e-devlet üzerinden de yapılabiliyor.

TOKİ sayfasından sosyal konutlar için e-devlet üzerinden müracaat yapıldığında Gümüşhane için ayrılan 300 sosyal konutun Arzularkabaköy Beldesine yapılacağı notu görünüyor. İfade "ARZULAR" olarak yer alıyor.

E-devlet'teki Gümüşhane proje bilgileri görüntüsü şöyledir:

Proje Bilgileri

Proje Adı GÜMÜŞHANE ARZULAR 300/100000 TOPLU
KONUT PROJESİ

il / İlçe GÜMÜŞHANE - MERKEZ

Proje Türü TALEP TOPLAMA

Konut Tipi Seçimi

Konut Tipi	En Düşük Brüt Alan (m ²)	En Yüksek Brüt Alan (m ²)	Satış Grubu	Başvuru Kategorileri	Başvuru Bedeli (TL)	İşler
3+1	100	100	Alt Gelir	Engelli Diğer	1000	Seç
2+1	75	85	Alt Gelir	Engelli Diğer	500	Seç



Size nasıl yardım edebilirim?

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)
Konut / İş Yeri Başvurusu

< Geri

Proje Bilgileri

Proje Adı	GÜMÜŞHANE ARZULAR 300/100000 TOPLU KONUT PROJESİ
İl / İlçe	GÜMÜŞHANE - MERKEZ
Proje Türü	TALEP TOPLAMA



Aşağıdaki bilgilendirmeyi dikkatli bir şekilde okuyunuz! Daha sonra başvuru işlemine devam etmek için sayfanın altındaki onay kutucuğunu işaretleyip "Devam Et" düğmesine tıklayınız.

Arzularkabaköy beldesine yapılacak olan 300 Sosyal konutun Gümüşhanemize hayırlı olmasını diliyoruz.